[image: image1.png]e

Администрация

муниципального образования Костинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2019г. № 18-п

О предоставлении земельного участка

в аренду ООО  «Степное»
           На основании поступившего заявления от директора ООО «Степное» Такмакова П.А. в соответствии  со ст.22, 25 Земельного кодекса Российской Федерации и ч.1 ст.3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года № 137-ФЗ, с п.5.1 ст.10 ФЗ от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Оренбургской области» от 17.03.2003 года № 118/16-III-ОЗ:

1.Предоставить ООО «Степное», из земель муниципальной собственности, с 25.05.2019 года в аренду на 49 лет, земельный участок с кадастровым номером 56:16:0000000:3344, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Курманаевский район, МО Костинский  сельсовет, АО «Тананык», земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:16:0000000, площадью 2267700 кв.м., разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
2.Специалисту 2 категории Администрации МО Костинский  сельсовет Марченко Н.Н подготовить проект договора аренды земельного участка и направить его заявителю с предложением о его заключении.
3. Рекомендовать ООО «Степное» использовать земельный участок по назначению и соблюдать требования земельного и природоохранного законодательства.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                         Ю.А. Солдатов
Разослано: в дело, прокурору района, заявителю.